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 0A14 : Arbre à cames (Xsara N6) / Camshafts (Xsara N6) 

 

  

2 

1 

3 

3 

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Arbre à cames admission 0A1428886A     
2 1 Arbre à cames  échappement   0A1428887A     
3 2  Poulie arbre à came 9635383280     
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0A15 : Carter d'huile / Oil sump 

2

2

2 1

1

2 3

3

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Tôle anti-déjaugeage 0A1525922A     
2 7 Clapet tôle anti-déjaugeage 0A1506446A     
3 1 Tôle anti-barbotage 0A1525920A     
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0A23 : Injection (Xsara N6) / Injection (Xsara N6) 

 

1

2

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Régulateur 0A2325927A     
2 4 Injecteur 0A2325928A     
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0A26 : Filtre à air / Air filter 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Filtre à air 0A2625880A     
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0A30 : Calculateur d’injection (Xsara N6) / ECU (Xsara N6) 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Calculateur MM1AS 0A33N6NR     
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0B21 : Ligne d’échappement (Xsara N6) / Exhaust pipe (Xsara N6) 

1

2

3

4

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Descente après collecteur 0B2125937A     
2 1 Tube intermédiaire + catalyseur 0B2125935A     
3 1 Silencieux Arrière 0B2125936A     
4 1 Joint 7700823540     
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0D11 : Supports moteur / Engine mountains 

3

6

4

1

2
5

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Support moteur droit 0D1126697A     
2 1 Butée élastique débattement 0D1126698A     
3 1 Butée support moteur droit 0D1126709A     
4 1 Biellette anti-couple 0D11N6TT     

5 1 Support moteur anti-couple 0D1102320A     
6 1 Support moteur gauche 0D1127974A     
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1C11 : Embrayage / Clutch 

1

Face volant moteur

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Disque d'embrayage BV Rallycross 1C1127416A     
‘’ 1 Disque d’embrayage BV  Rallye   1C1142042A     
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1C23 : Boîte de vitesses / Gearbox  

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Boite de vitesses Rallycross  1C2426369C     
‘’ 1 Boite de vitesses Rallye couple 13x68 1C2441976A     
‘’ 1 Boite de vitesses Rallye couple 12x57      
 1 Arbre secondaire 12x57 dts  59220017AB     
 1 Couronne 12x57 dts  59060003AA     
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1C71 : Arbres de transmission / Drive shafts 

 

 

1

2

3

4

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Transmission AVG 1C7141967A     
2 1 Transmission AVD  1C7141966A     
3 2 Soufflet (coté boite de vitesse) 9633346180     
4 2 Soufflet (coté Roue) 9542989810     
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1E11 : Berceau moteur / Engine cradle 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Berceau renforcé 1E1126411A     
        
        
        
        
        
        
        
 



    

 

Xsara.GN.éd 04.doc Page 15 

 
CITROËN 
S P O R T 

1E12 : Triangles de suspension / Wishbones 

 

 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Triangle AVG 1E1241977A     
1 1 Triangle AVD 1E1241978A     
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1E13 : Porte moyeux / Uprights   

 

    

1 

2 

3 

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Pivot AVG   1E1326332A     
1 1 Pivot AVD   1E1326333A     
2 8 Goujon de roue L=65mm 1EXX23452A     
3 8 Ecrou de roue 1EXX27791A     
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1E14 : Suspension AV / Front suspension 

1

2

3

4

5

6

7
9

8

  

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Fourreau amortisseur avant droit 1E1427684A 8 2 Coupelle butée bille suspension avant 1E1427902A 
‘’ 1 Fourreau amortisseur avant gauche 1E1427685A 9 2 Ressort suspension avant 70N Rallye  1E1427853A 
2 2 Cartouche amortisseur avant   1E1427682A ‘’ 2 Ressort suspension avant 70N Rallycross 1E1427645A 
3 2   Butée compression amortisseur avant  1E1428660A     
4 2 Coupelle inférieure ressort suspension avant 1E1426463B     
5 2 Coupelle supérieure ressort suspension avant 1E1426462B        
6 2 Contre écrou ressort suspension avant 1E1428436A     
7 2 Silentbloc supérieur suspension avant trié 1E1428428A     
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1E14 / 1E25 :  Suspension pluie / Rain suspension 

1

2

3

 

 

Re Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 
1 2 Ressort suspension avant 65N ‘’ pluie " Rallye  1E1427852A     
1 2 Ressort suspension avant 65N " pluie " 1E1426461A     
1 1 Barre de torsion droite ∅ 23,5 " pluie " 1E2504047A     
2 1 Barre de torsion gauche ∅ 23,5 " pluie " 1E2504046A     
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1E21 : Train AR / Rear axle 

1

2

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Liaison AVD traverse arrière   1E2129117A     
1 1 Liaison AVG traverse arrière   1E2129118A     
2 2 Liaison AR traverse arrière   1E2129116A     
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1E24: Moyeux de roue AR / Rear wheel hubs 

 

1
2

  

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 8 Goujon de roue L=65mm 1EXX23452A     
2 8 Ecrou de roue 1EXX27791A     
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1E25 : Suspension AR / Rear suspension 

4

3 1

2

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 2 Amortisseur AR 1E2528757A     
2 8 Entretoise amortisseur 1E2526363A     
3 1 Barre de torsion droite ∅ 24 1E2504049A     
4 1 Barre de torsion gauche ∅ 24 1E2504048A     
 2 Butée amortisseur  1E2543490A     
 2 Coupelle butée amortisseur 1E2511841C     
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1E31 : Jantes / Rims 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 4 Jante 6x15 1E3111261A     
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1F21: Plaquettes de frein AV / Front brake pads 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Jeu de plaquettes AV DS 2000 1F2140010A     
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1F41 : Plaquettes de frein AR / Rear brake pads 

 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Jeu de plaquettes AR DS 2000 1F4127546A     
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1F63 :  Circuit de frein / Brake circuit 

4

3

1

2

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 2 Raccord 1F6306420A     
2 2 Flexible AV 1F6329226A     
3 1 Flexible ARD 1F6329227A     
4 1 Flexible ARG 1F6327830A     
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1F63 : Levier de frein à main / Hand-brake lever 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Levier de frein à main Fly-off 1F6322716A     
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1G21 : Pédale d'accélérateur / Accelerator 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Pédale d'accélérateur renforcée 1G2126757A     
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2K2E : Carénage moteur / Engine streamlining 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Protège carter 2K2E26174C     
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2K9A : Renforts de caisse / Body reinforcements 

11

1
  

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Ensemble renforts de caisse 2K9AN6REN     
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2K8A : Arceau / Rollbar 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Arceau multipoints à souder 2K9A29694A     
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2K9A : Coque 1 (Xsara N7) / Body 1 (Xsara N7) 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1  Caisse Xsara N7 brute avec ouvrants   9463920080      
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2K9A : Coque 2 (Xsara N7) / Body 2 (Xsara N7) 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Coque N7 arceautée renforcée 2K9A43591A      
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3000 : Pare brise / Windscreen 

 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Pare brise Polycarbonate Rallycross 3P1A25975A     
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3R00 : Phares additionnels (Xsara N6) / Headlights (Xsara N6) 

2

1

4

3

5

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Rampe de phares Rallye  nue 3R0028294A     
2 1 Faisceau rampe de phares 3R0010841B     
3 2 Super Oscar spot 3R0011163A     
4 2 Super Oscar L.P. 3R0011164A     
5 4 Ampoule 100 Watts PS63716A10     
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3R1B :  Fixations extérieures / Clamps 

 

B 

A 
 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

A 1 Ensemble jeu fixation capot 3R1B1A0677     
B 1 Ensemble jeu fixation hayon 3R1B06528A     
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3T3C : Extincteur / Fire extinguisher 

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Extincteur manuel 2 Kgs 3T3C06522A     
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3U1A : Harnais de sécurité / Safety harness 

3

4

2

1

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 2 Harnais 3U1A065517     
2 2 Sangle harnais 6 points 3U1A06518A     
3 8 Oeillet fixation harnais 3U1A06582A     
4 6 Plaque fixation harnais 3U1A06519A     
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3Y1A : Sièges 1 / Seats 1 

1

CITROËNS P ORT

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 2 Siège baquet S/M 3Y1A06515A     
1 2 Siège baquet L/XL 3Y1A06766A     
        
        
        
        
        
        
 



    

 

Xsara.GN.éd 04.doc Page 39 

 
CITROËN 
S P O R T 

3Y1B : Sièges 2 / Seats 2 

 
1 

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 2 Jeu fixations latérales 3Y1B11400A     
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3Z9A :  Coupe circuit 1 / Master switch 1 

 

1 

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

1 1 Coupe circuit 3Z9A06524A     
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3Z9A :  Coupe circuit 2 / Master switch 2 

 A 

1 

 

 
Rep Qté Désignation Réf Rep Qté Désignation Réf 

A 1 Faisceau coupe circuit 3Z9A06525A     
1 1 Tirette coupe circuit 3Z9A06526A     
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Tarif / Price:   
 

Référence Désignation Qté Px vte H.T. Px vte TTC 

        

0A14N6NR Ens  Distribution   1 1 371,28 € 1 640,05 € 

0A1428886A AAC Admission 1 680,31 € 813,65 € 

0A1428887A AAC Echappement 1 680,31 € 813,65 € 

9635383280 Pignon arbre à cames 2 5,33 € 6,38 € 

        

0A15N6GRN Ens Graissage   1 566,76 € 677,85 € 

0A1525920A Tôle antibarbotage 1 231,95 € 277,41 € 

0A1525922A Tôle antidéjaugeage 1 290,26 € 347,15 € 

0A1506446A Clapet tôle antidéjaugeage   7 6,37 € 7,61 € 

        
0A23N6GRN Ens Injection   1 668,61 € 799,66 € 

0A2325927A Régulateur 1 150,31 € 179,78 € 

0A2325928A Injecteur 4 129,57 € 154,97 € 

        

0A2625880A Filtre à air  1 38,43 € 45,96 € 

        

0A3642780A Calculateur MM1AS   1 694,04 € 830,07 € 

        

0B21N6GRN Ens Ligne échappement  1 820,85 € 981,73 € 

0B2125937A Tube de descente   1 200,60 € 239,92 € 

0B2125935A Tube intermédiaire avec cata 1 350,20 € 418,84 € 

0B2125936A Silencieux   1 270,05 € 322,97 € 

        

0D11N6GRN Ens Supports GMP   1 254,03 € 303,82 € 

0D1126697A Support moteur droit 1 36,00 € 43,06 € 
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Référence Désignation Qté Px vte H.T. Px vte TTC 

0D1126698A Butée élastique 1 54,05 € 64,65 € 

0D1126709A Butée support moteur droit 1 27,90 € 33,37 € 

0D1102320A Support moteur anticouple 1 27,43 € 32,81 € 

0D11N6TT Biellette anticouple 1 75,73 € 90,57 € 

0D1127974A Support moteur 1 32,92 € 39,37 € 

        

1C1127416A Disque embrayage "Rallycross" 1 146,20 € 174,86 € 

1C1142042A Disque embrayage "Rallye" 1 144,50 € 172,82 € 

        

1C2441976A BV Xsara GN "Rallye" 1 4 411,74 € 5 276,44 € 

1C2426369C BV Xsara GN "Rallycross" 1 4 411,74 € 5 276,44 € 

        

59220017AB Arbre secondaire 12x57 dts BV BE4 1 215,88 € 258,20 € 

59060003AA Couronne 12x57 dts BV BE4 1 131,39 € 157,15 € 

        

1C7141966A Transmission AVD   1 697,12 € 833,75 € 

1C7141967A Transmission AVG   1 649,32 € 776,58 € 

        

1E1126411A Berceau renforcé   1 343,57 € 410,91 € 

        

1E1241977A Triangle AV G   1 97,83 € 117,00 € 

1E1241978A Triangle AV D   1 97,83 € 117,00 € 

        

1E13N6NR Ens Pivot/Rlt   1 174,48 € 208,68 € 

1EXX23452A Goujon roue L 65 mm 8 4,58 € 5,48 € 

1EXX27791A Ecrou roue 8 5,90 € 7,05 € 

1E1326332B Pivot AVG   1 45,32 € 54,21 € 

1E1326333B Pivot AVD   1 45,31 € 54,19 € 
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Référence Désignation Qté Px vte H.T. Px vte TTC 

        

1E14N6NR Ens susp AV   1 1 879,28 € 2 247,62 € 

1E1427684C Fourreau amort AVD   1 297,55 € 355,87 € 

1E1427685C Fourreau amort AVG   1 297,55 € 355,87 € 

1E1427682B Cartouche amort AV 2 325,47 € 389,26 € 

1E1428660A Butée compression 2 7,60 € 9,09 € 

1E1426463B Coupelle inférieure ressort suspension 2 46,66 € 55,80 € 

1E1426462B Coupelle supérieure ressort suspension 2 46,66 € 55,80 € 

1E1428436A Contre ecrou ressort suspension 2 18,45 € 22,07 € 

1E1428428A Silentbloc supérieur 2 27,74 € 33,18 € 

1E1427902A Coupelle butée à billes 2 43,90 € 52,51 € 

1E1427853A Ressort  AV   2 125,62 € 150,24 € 

        

1E1427645A Ressort  AV  "Rallycross" 1 83,70 € 100,11 € 

        

OPSUSN6NR Ens Susp pluie "Rallye" 1 598,52 € 715,83 € 

1E1427852A Resssort suspension 65N 2 125,62 € 150,24 € 

1E2504047A Barre torsion droite diam 23,5 mm 1 173,64 € 207,67 € 

1E2504046A Barre torsion gauche diam 23,5 mm 1 173,64 € 207,67 € 

        

OPSUSN6NRC Ens Susp pluie "Rallycross" 1 514,68 € 615,55 € 

1E1426461A Ressort suspension 65N 2 83,70 € 100,11 € 

1E2504047A Barre torsion droite diam 23,5 mm 1 173,64 € 207,67 € 

1E2504046A Barre torsion gauche diam 23,5 mm 1 173,64 € 207,67 € 

        

1E21N6GRN Ens Berceau AR  1 192,10 € 229,75 € 

1E2129116A Liaison AR traverse AR 2 41,17 € 49,23 € 

1E2129117A Liaison AVD traverse AR 1 54,88 € 65,64 € 
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1E2129118A Liaison AVG traverse AR 1 54,88 € 65,64 € 

        

1E24N6GRN Ens Moyeu roue AR   1 83,85 € 100,28 € 

1EXX23452A Goujon roue L 65 mm 8 4,58 € 5,48 € 

1EXX27791A Ecrou roue 8 5,90 € 7,05 € 

        

1E25N6GRN Ens susp AR   1 2 385,90 € 2 853,54 € 

1E2528757B Amortisseur AR 2 976,38 € 1 167,75 € 

1E2526363A Entretoise amortisseur 8 6,94 € 8,29 € 

1E2504049A Barre torsion droite diam 24mm 1 101,54 € 121,44 € 

1E2504048A Barre torsion gauche diam 24mm 1 101,54 € 121,44 € 

1E2543390A Butée amort AR   2 64,49 € 77,13 € 

1E2511841C Coupelle Amortisseur Ar 2 22,80 € 27,27 € 

        

1E3111261A Jante Speedline 6x15 4 120,60 € 144,24 € 

        

1F2140010A Jeu Plaquettes AV DS2000    1 71,35 € 85,34 € 

        

1F4127546A Jeu Plaquettes AR DS2000 1 74,30 € 88,87 € 

        

1F63N6GRN Ens Canalisations freins   1 188,97 € 226,00 € 

1F6329226A Flexible AV 2 34,31 € 41,03 € 

1F6306420A Raccord 2 10,43 € 12,48 € 

1F6329227A Flexible ARD 1 13,32 € 15,93 € 

1F6327830A Flexible ARG 1 13,72 € 16,41 € 

1F6322716A Frein à main Fly-off 1 72,45 € 86,65 € 

        

1G1126757A Pédale accélérateur   1 51,35 € 61,42 € 
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2K2E26174C Protège carter   1 368,02 € 440,15 € 

2K2E28814A Cache phare droit "Rallycross" 1 66,78 € 79,87 € 

2K2E28813A Cache phare gauche "Rallycross" 1 66,94 € 80,06 € 

        

2K9AN6RENF Ens Renforts caisse   1 280,84 € 335,88 € 

        

2K9A29694A Arceau à souder   1 1 275,00 € 1 524,90 € 

        

9463920080 Caisse N7 brute avec ouvrants 1 1 543,04 € 1 845,47 € 

        

2K9A43591A Coque arceautée  N7   1 9 016,73 € 10 784,01 € 

        

3R00N6NROP Ens Rampe de phares  N6 "Rallye" 1 501,39 € 599,67 € 

3R0028294A rampe de phares 1 280,38 € 335,34 € 

3R0010841B Faisceau rampe de phares 1 97,47 € 116,57 € 

3R0011163A Super oscar spot 2 26,07 € 31,18 € 

3R0011164A Super oscar long portee 2 26,07 € 31,18 € 

PS63716A10 Ampoule 100W 4 4,82 € 5,76 € 

        

3R00S8TT Ens Fixations extèrieures 1 33,55 € 40,13 € 

3R1B1A0677 Jeu fixations capot 1 16,63 € 19,88 € 

3R1B06528A Jeu Fixations Hayon 1 16,93 € 20,25 € 

        

3U1AS8TT Ens Harnais 1 607,99 € 727,16 € 

3U1A06517A Harnais 4pts 3" 2 247,40 € 295,89 € 

3U1A06518A Sangle 6 pts 2 27,55 € 32,95 € 

3U1A06582A Oeillet fix harnais 8 4,65 € 5,56 € 
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3U1A06519A Plaque fix harnais 6 3,48 € 4,16 € 

        

3T3C06522A Extincteur manuel 2 kgs 1 76,28 € 91,24 € 

        

3Y1A06515A Siege baquet S / M 1 325,33 € 389,09 € 

3Y1A06766A Siege basquet L / XL 1 328,61 € 393,02 € 

3Y1B11400A Fix latérale siège 1 86,40 € 103,33 € 

        

3Z9AS8TT Ens Coupe circuit 1 107,79 € 128,92 € 

3Z9A06524A Coupe circuit 1 40,72 € 48,70 € 

3Z9A06525A Faisceau coupe circuit 1 56,34 € 67,38 € 

3Z9A06526A Tirette coupe circuit 1 10,74 € 12,84 € 
 
 
 
 
 

 


